СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2021г                                                       № 56
с. Запрудское

 О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов Запрудского сельского поселения
 Каширского муниципального района
 Воронежской области от 15.09.2021 г. № 45
«Об утверждении Положения о финансовом органе
 Запрудского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Запрудского сельского поселения, Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 15.09.2021 г. № 45 «Об утверждении Положения о финансовом органе Запрудского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 15.09.2021 г. № 45 «Об утверждении Положения о финансовом органе Запрудского сельского поселения» изложить в следующей редакции: «Уполномочить главного (ведущего) специалиста администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по выполнению функции финансового органа».
1.2. Подпункт 1.1. Положения о финансовом органе изложить в следующей редакции: «Главный (ведущий) специалист администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области выполняет функции финансового органа Запрудского сельского поселения, и обеспечивает единую бюджетную политику администрации Запрудского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании (бюллетеня) «Муниципальный вестник» Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Запрудского сельского поселения
	                                              А.К. Михальков